ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2023

№ 12/81
с. Высокораменское

О согласовании принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Высокораменское сельское поселения.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131_ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования, Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Высокораменского сельского поселения имущество, необходимое для решения вопросов местного значения. Прилагается.
     2. Администрации Высокораменского сельского поселения:

     2.1.Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в настоящем решении.

     2.2.Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

     2.3.Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно- правовых актов местного самоуправления муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Зам председателя

Высокораменской сельской Думы                                                           И.С. Крупин
И.о. главы муниципального образования
Высокораменское сельское поселение                                                 М.С. Кулакова